ב-3 בספטמבר 2024 אישר ממלא מקום בתי המשפט העליון כבוד השופט עוזי פוגלמן את מינויו של מעריך השווי המוסמך הכלכלן רועי פולניצר, ע"י סגן ראש הממשלה ושר המשפטים יריב לוין, לכהן כחבר בן הוועדה לסטטיסטיקה לבחירת מערכי שווי (כלכלנים) מטעם בתי המשפט והן הוועדה סטטוטורית לבחירת אקטוארים מטעם בתי המשפט.

מוני הבירוק לוועדת להקמת רשימת מומחים לפי תוכן בתי המשפט (רשימת המומחים מטעם בית המשפט) התשפ"ב-2022:
1) השופטת ברובית בן-החיים - שופטת מוזנח בדימוס - ויגעה ראש 1) ד"ר עוזי גביר - הנריקה אורחיים
2) השופטת חיותם גולדמן - שופטת בדימוס ירון 2) ד"ר עוזי גביר - הנריקה אורחיים
3) ענת קרן - שופטת בדימוס 3) ד"ר עוזי גביר - הנריקה אורחיים
4) מנוחה על ירידת המספרים בתחומי בתי המשפט - עמר 4) ד"ר עוזי